
UCHWAŁA NR VIII/49/15
RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 
Gmina Szepietowo oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) oraz art. 15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2011 r. Nr 5 poz. 13 i Nr 228, poz. 1368; z 2014 r. poz. 
423 i 915; z 2015 r. poz. 390) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XVI/96/12 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 29 sierpnia 
2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Szepietowo oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 2580), dodaje się 
następujące przystanki komunikacyjne:

1) Dąbrowa-Zabłotne;

2) Jabłoń-Samsony;

3) Moczydły-Jakubowięta;

4) Moczydły-Stanisławowięta;

5) Nowe Szepietowo Podleśne;

6) Nowe Zalesie;

7) Szymbory-Włodki;

8) Szepietowo-Żaki;

9) Szepietowo-Janówka;

10) Włosty-Olszanka;

11) Wojny-Pogorzel;

12) Pułazie-Świerże Kolonia.

2. Po dokonaniu tej zmiany aktualny wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie 
Gminy Szepietowo, których właścicielem jest Gmina Szepietowo stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały Nr XVI/96/12 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 29 sierpnia 
2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Szepietowo oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Sławomir Czarkowski

Id: 1CFAF470-61CC-4A8F-A3AC-FED900C1A4D1. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr VIII/49/15

Rady Miejskiej w Szepietowie

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych w ciągu dróg gminnych Gminy Szepietowo

Lp. Lokalizacja Zarządca drogi lub 
nieruchomości

Nr drogi lub 
działki

1. Szepietowo zajezdnia dla autobusów Gmina Szepietowo 390/9
2. Dąbrówka Kościelna Gmina Szepietowo 276/7
3. Wyszonki-Posele Gmina Szepietowo 107615B
4. Pułazie-Wojdyły Gmina Szepietowo 107730B
5. Pułazie-Świerże Gmina Szepietowo 107727B
6. Pułazie-Świerże Kolonia Gmina Szepietowo 107728B
7. Stary Kamień Gmina Szepietowo 107681B
8. Kamień-Rupie Gmina Szepietowo 107681B
9. Dąbrowa-Gogole Gmina Szepietowo 107686B
10. Dąbrowa-Kaski Gmina Szepietowo 107690B
11. Dąbrowa-Bybytki Gmina Szepietowo 107695B
12. Dąbrowa-Wilki Gmina Szepietowo 107696B
13. Dąbrowa-Wilki kol. Gmina Szepietowo 107696B
14. Dąbrowa-Tworki Gmina Szepietowo 107696B
15. Szepietowo-Wawrzyńce Gmina Szepietowo 107709B
16. Dąbrowa-Zabłotne Gmina Szepietowo 107690B
17. Jabłoń-Samsony Gmina Szepietowo 107742B
18. Nowe Szepietowo Podleśne Gmina Szepietowo 107707B
19. Nowe Zalesie Gmina Szepietowo 107724B
20. Włosty-Olszanka Gmina Szepietowo 107746B
21. Wojny-Pogorzel Gmina Szepietowo 107714B
22. Szymbory-Włodki Gmina Szepietowo 107740B
23. Szepietowo-Żaki Gmina Szepietowo 107699B
24. Szepietowo-Janówka Gmina Szepietowo 107704B
25. Moczydły-Jakubowięta Gmina Szepietowo 107744B
26. Moczydły-Stanisławowięta Gmina Szepietowo 107745B

Id: 1CFAF470-61CC-4A8F-A3AC-FED900C1A4D1. Podpisany Strona 1




